
                                                                                                  PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                            Anykščių švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 

                                                                                                                                    2020 m. spalio 1 d. įsakymu Nr. V-61 

 

ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS RENGINIŲ PLANAS 2020 M. SPALIO MĖNESIUI 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta Pastabos 

2 9:00 

„Konsultacinė diena Anykščių r. 

Kavarsko pagrindinės mokyklos-

daugiafunkciame centre“. Konsultuoja 

Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

specialistai. 

Mokyklos 

bendruomenė Daiva Žiogienė 

Anykščių r. Kavarsko 

pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcis centras   

 

2 13:00 

Erasmus+ programos strateginės 

partnerystės projekto „Inovatyvių 

metodų taikymas kritinio mąstymo 

ugdymui, naudojant Apribojimų 

teoriją“ sklaidos renginys. Vadovės: 

Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

specialistai: Adelė Bakšienė, Daiva 

Žiogienė 

 

Biržų ir Anykščių 

rajono savivaldybių 

švietimo skyrių 

specialistai 

Daiva Žiogienė 
Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 
Nemokamas 

2 12:30 

Psichologų ir socialinių pedagogų 

metodinio būrelio pasitarimas ,,Socialinio 

pedagogo dienos minėjimas. Iššūkiai ir 

galimybės socialinio pedagogo 

veikloje“. Metodinio būrelio pirmininkė 

Jolita Baltrūnaitė (1 ak. val.) 

 

Psichologai, 

socialiniai pedagogai  
Gražina 

Talačkienė 

Anykščių Jono 

Biliūno gimnazija  
Nemokamas  



5 14:00 
Kūrybinė pamoka „TAU, 

Mokytojau...“. Režisierė Jolanta 

Pupkienė (3 ak. val.) 

Pedagogai Adelė Bakšienė 

Anykščių kultūros 

centras, A. 

Baranausko a. 2, 

Anykčiai 

Nemokama  

Registracija iki spalio 5 

d. 

6 15:00 

Istorijos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas. Metodinio būrelio 

pirmininkė Daiva Tručinskienė (1 ak. 

val.) 

Istorijos mokytojai Adelė Bakšienė Nuotoliniu būdu 

Nemokama 

Registracija iki spalio 6 

d. 

7 15:00 

Mokymo priemonių pristatymo reginys 

,,Viskas, ko reikia mokymui (si) –

vienoje interaktyvioje skaitmeninėje 

,,Baltų lankų vadovėlių“ aplinkoje“. 

Lektoriai: Gedinimas Cibas, Vytautas 

Dužinskis (1 val.) 

Istorijos, pradinių 

klasių, lietuvių 

kalbos mokytojai 
Adelė Bakšienė Nuotoliniu būdu 

Nemokamas 

Registracija iki spalio 6 

d. 

7 15:00 
Vokiečių ir prancūzų kalbų metodinio 

būrelio pasitarimas. Metodinio būrelio 

pirmininkė Violeta Neniškienė (1 ak. val.) 

Vokiečių ir prancūzų 

kalbų mokytojai  Adelė Bakšienė 
Anykščių Jono 

Biliūno gimnazija 

Nemokama 

Registracija iki spalio 5 

d. 

8, 13 14:00 

„Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos kursai.“ 

Lektoriai: Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos specialistės: Virginija Kučienė, 

Neringa Grybienė (60 ak. val.) 

Pedagogai  Daiva Žiogienė 
Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija baigta 

Dalyvio mokestis 



7, 14, 

21, 28 
10:00 Finansinio raštingumo mokymai. 

Lektorė Skirmantė Banienė (40 ak. val.) 
Suaugusieji  Daiva Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija baigta 

Dalyvio mokestis 

11 09:00 

„Konsultacinė diena Anykščių r. 

Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazijos Debeikių skyriuje“. 

Konsultuoja Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos specialistai. 

Mokyklos 

bendruomenė Daiva Žiogienė 

Anykščių r. Svėdasų 

Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazijos 

Debeikių skyrius 

 

14 15:00 

Technologijų mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas. Metodinio būrelio 

pirmininkė Genovaitė Tumienė (1 ak. 

val.) 

Technologijų 

mokytojai Adelė Bakšienė Nuotoliniu būdu 

Nemokama 

Registracija iki spalio 13 

d. 

15 15:00 
Pradinio ugdymo mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas. Metodinio būrelio 

pirmininkė Daiva Barauskienė (1 ak. val.) 

Pradinio ugdymo 

pedagogai Adelė Bakšienė Nuotoliniu būdu 

Nemokamas 

Registracija iki spalio 14 

d. 

15 13:45 

Paskaita  „Inovatyvių metodų taikymas 

kritinio mąstymo ugdymui, naudojant 

Apribojimų teoriją“. Lektorė Anykščių 

švietimo pagalbos tarnybos metodininkė 

Daiva Žiogienė (2 val.) 

Rokiškio mokyklos-

darželio 

,,Ąžuoliukas“ 

bendruomenė 

Daiva Žiogienė Nuotoliniu būdu 

Nemokama  

Registracija baigta 

 



16 10:00 
Seminaras ,,Tėvai, kaip mokymosi 

partneriai“. Lektorė Silva Markuckienė 

(8 ak.val.) 

Tėvai Daiva Žiogienė 
Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokama, 

finansuojama 

projekto „Lyderių laikas 

3“ lėšomis. 

Registracija iki spalio 14 

d. 

16 10:00 
Seminaras ,,Motyvavimas darbo 

rinkai“. Lektorė Lidija Laurinčiukienė (6 

ak. val.) 

Suaugusieji  Daiva Žiogienė 
Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Dalyvio mokestis 

Registracija baigta 

26 10:00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Lyderystė mokykloje: pasiekimų 

gerinimas ir asmenybės ūgtis“ modulis, 

seminaras ,,Aš ir pokyčiai“. Lektorė: ISM 

konsultantė-ekspertė Birutė Ruplytė (6 ak. 

val.) 

Mokyklos 

bendruomenė Daiva Žiogienė 

Anykščių r. Svėdasų 

Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki spalio 26 

d.  

26 10:00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Saugios  aplinkos užtikrinimas ugdymo 

įstaigoje“ (40 val.) modulis ,,Darbuotojų 

mokymo gaisrinės saugos klausimais 

mokymo programa“ (3 val.). Lektoriai: 

SDG konsultacijų kompanijos atstovai  

Mokyklos 

bendruomenė Daiva Žiogienė 
Anykščių Jono 

Biliūno gimnazija 

Dalyvio mokestis 

Registracija baigta 

 

26 

27 

13:00 

10:00 

„Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos kursai.“ 

Lektoriai: Ukmergės švietimo pagalbos 

tarnybos specialistės: Vitalija 

Taraškevičienė, Vilma Vaicekauskienė 

(60 ak. val.) 

Pedagogai  Daiva Žiogienė 
Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Dalyvio mokestis 

Registracija baigta 



26 10:00 

Paskaita „Mokinių įgalinimas 

pamokoje“ Paskaitos pranešėja: Rūta 

Gudmonaitė (4 ak. val.) 

Anykščių Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Daiva Žiogienė 

Anykščių Antano 

Baranausko 

pagrindinė mokykla 

Nemokama, 

finansuojama 

projekto „Lyderių laikas 

3“ lėšomis. 

 

27 10:00 

Paskaita „Mokinių konsultavimas ir 

atsakomybės pasidalinimas“. Paskaitos 

pranešėjas: Vygantas Kornejevas (4 ak. 

val.) 

Anykščių Antano 

Vienuolio 

progimnazijos 

pedagogai 

Daiva Žiogienė 

Anykščių Antano 

Vienuolio 

progimnazija  

Nemokama, 

finansuojama 

projekto „Lyderių laikas 

3“ lėšomis. 

 

27 10:30 

„Lyderių laikas 3“ edukacinių knygų 

pristatymas. Alisa Miniotaitė, Ignas 

Staškevičius. „Lyderystė“, Tyto alba. 

(Lektorius S. Alubauskas) 

G. Beresnevičius. „Sukurk krokodilą. 

Kūrėjo išlaisvinimo idėjos“, Tyto alba. 

(Lektorius P. Martinaitis) (2 ak. val.) 

Mokyklų 

bendruomenės Adelė Bakšienė 
Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokama  

Registracija iki spalio 26 

d. 

29 14:00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Skaitmeninė išteklių biblioteka –pagalba 

mokymui(si) ir tobulėjimui“ (40 val.) 

modulis, paskaita ,,Psichologiniai 

skaitymo aspektai“. Lektorė: Dovilė 

Varkalienė 

Mokyklų 

bibliotekininkai Daiva Žiogienė Nuotoliniu būdu 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki spalio 28 

d. 

 

30 8:00 

Paskaita „Ugdymo diferencijavimas ir 

individualizavimas“. Paskaitos 

pranešėja: Audronė Šarskuvienė  (4 ak. 

val.) 

Anykščių r. Svėdasų 

Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazijos 

pedagogai 

Daiva Žiogienė 

Anykščių r. Svėdasų 

Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija 

Nemokama, 

finansuojama 

projekto „Lyderių laikas 

3“ lėšomis. 

 



5, 7, 

12, 

14,19,

21,26,

28 

17:15 ,,Komunikacija anglų kalba, A2 lygis“. 
Lektorius Andrius Vitkūnas (40 ak. val.) 

Neformaliojo 

suaugusiųjų mokymo 

švietėjai, suaugusieji 
Adelė Bakšienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas, 

finansuojama Anykščių 

rajono savivaldybės 

neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi 

programų projekto 

„Suaugusiųjų švietėjų 

bendrųjų kompetencijų 

ugdymas“ lėšomis. 

Registracija baigta 

5, 7, 

12, 

14,19,

21,26,

28 

17:15 ,,Komunikacija anglų kalba, B1 lygis“. 
Lektorė Jurgita Banienė (40 ak. val.) 

Neformaliojo 

suaugusiųjų mokymo 

švietėjai, suaugusieji 
Adelė Bakšienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas, 

finansuojama Anykščių 

rajono savivaldybės 

neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi 

programų projekto 

„Suaugusiųjų švietėjų 

bendrųjų kompetencijų 

ugdymas“ lėšomis. 

Registracija baigta 

16, 

23, 30 
10:00 

Kompiuterinio raštingumo mokymai. 

Lektorė Irma Stasiukaitienė (20 ak.val.) 

  

Suaugusieji Adelė Bakšienė 
Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas, 

finansuojama Anykščių 

rajono savivaldybės 

neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi 

programų projekto 

„Suaugusiųjų švietėjų 

bendrųjų kompetencijų 



ugdymas“ lėšomis. 

Registracija baigta 

19, 

21, 23 

 

 

Asmenų, kurie atlieka darbuotojų 

saugos ir sveikatos tarnybos funkcijas 

įmonėse (įstaigose) kompetencijos 

tobulinimo mokymai (32 val.) Lektoriai: 

SDG konsultacijų kompanijos atstovai 

 

Įstaigos vadovai ir 

darbuotojai atsakingi 

už saugą ir sveikatą  
Daiva Žiogienė Nuotoliniu būdu 

Dalyvio mokestis 

Tikslus laikas bus 

patikslintas 

Registracija iki spalio 16 

d. 

  

Paskaita ,,Vaikų ir jaunimo girtavimo, 

kvaišalų vartojimo, rūkymo 

prevencija“. Paskaitos pranešėjas 

psichologas Juozas Kairys 

Tėvai Daiva Žiogienė  

Nemokamos  

Data ir laikas bus 

patikslinti 

Surengtos 7 paskaitos 

tėvams pagal iš anksto 

suderintą grafiką 

  Vaikų edukacija ,,Bandyk, atrask, 

mąstyk“ (BAM) 
Mokiniai  Adelė Bakšienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Užsiėmimai vyks 3–4 

klasių mokiniams, 2 

kartus per savaitę 14–17 

val. 

Registracija baigta 

 

Registracija į renginius adresu www.semiplius.lt  

*Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami ar filmuojami, prašome pranešti prieš renginį. 

 

 

http://www.semiplius.lt/


 

KONKURSAI, OLIMPIADOS 2019 M. SPALIO MĖNESIUI 
 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 
Renginio pavadinimas 

 

 
Atsakingas 

Paraiškų arba darbų 
pateikimo laikas 

(elektronines paraiškas 

teikti Švietimo pagalbos 

tarnybai) 

 

 
Renginio data ir vieta 

 

 
Šalies etapo data ir vieta 

 

 
1. 

Respublikinė 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų kūrybinių darbų 

nuotraukų paroda 

„Svajonių gaudyklė“  

Anykščių vaikų 

lopšelio – darželio 

„Eglutė“  direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Kristina Stumbrienė, 

vyr. priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja 

Gitana 

Ramanauskienė, vyr. 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja 

Danguolė Venskienė 

 

Iki 2020 m. spalio 16 d., 

Kūrybinių darbų 

nuotraukas siųsti el. 

paštu:  

dangusdv@gmail.com  

 

Paroda vyks nuo 2020 m. 

spalio 26 d. Anykščių 

vaikų lopšelio-darželio 

„Eglutė“  

internetinėje svetainėje 

www.eglute.anyksciai.lm.lt

/Parodos/Svajonių 

gaudyklė  ir Emaze 

platformoje. 

 

 

 
2. 

Kalendoriaus, skirto vaikų ir 

jaunimo girtavimo, kvaišalų 

vartojimo, rūkymo prevencijos  

propagavimui, konkursas  

Adelė Bakšienė 2020 m. spalio 30 d. 

Darbus siųsti el. paštu 

info@anyksciuspt.lt  

Nuostatai bus skelbiami 

internetinėje svetainėje 

www.anyksciuspt.lt  

 

 

mailto:dangusdv@gmail.com
http://www.eglute.anyksciai.lm.lt/Parodos/Svajonių%20gaudyklė
http://www.eglute.anyksciai.lm.lt/Parodos/Svajonių%20gaudyklė
http://www.eglute.anyksciai.lm.lt/Parodos/Svajonių%20gaudyklė
mailto:info@anyksciuspt.lt
http://www.anyksciuspt.lt/

